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Kommentar til Avinor sin uttalelse vedr. Søknad om dispensasjon fra Brønnøy 
kommuneplans arealdeling for flytting av oppdrettslokaliteter fra LissMåsøy til Lyngøy Øst. 
 
Ønsker å kommentere dette som flyger stasjonert ved Brønnøy Lufthavn og som daglig 
benytter Lufthavnen gjennom hele året ved alle årstider. Har flydd ved Brønnøy Lufthavn 
siden år 2000, har over 10 000 flytimer. Jeg har flydd og flyr operasjon til alle landets 
flyplasser inkludert Jan Mayen og Svalbard. 
 
Jeg er kjent med at Avinor har avgitt uttalelse der de går mot at det skal gis dispensasjon fra 
Brønnøy Kommuneplans arealdel for flytting av oppdrettslokaliteten LissMåsøy som ligger ca 
4 km fra flyplassen til Lyngøy Øst som ligger ca 6 km fra flyplassen. 
 
Avinor begrunner sin uttalelse i risiko for kollisjon med fugler, såkalt «birdstrike», og behov 
for mer informasjon om mulige effekter oppdrettsanlegg kan gi i denne sammenheng. 
 
Min erfaring gjennom den tid jeg har operert ved Brønnøy Lufthavn, er at jeg aldri har 
opplevd noe konflikt med fugler som relaterer seg til oppdrettsanlegg som ligger relativt 
nært flyplassen. Det samme gjelder andre flyplasser rundt omkring i landet.  
 
Om jeg skal trekke fram spesifikt hvor jeg har hatt konflikter med fugler uten at det 
nødvendigvis har ført til birdstrike, så er det inne på selve flyplassområdet. Dette i 
forbindelse med avgang og landing. Årsak er ofte at det tillates hekking på bygningsmasse 
inne på flyplassen, samt dyrking og forvaltning av mark inne på flyplassområdet.  
Andre faktorer er hvor det ligger åpent avfallshåndteringsanlegg som tiltrekker seg fugler, 
slik som for eksempel Mo I Rana Røssvold. Sistnevnte omhandler kråkefugler. 
 
Avinor baserer her sine uttalelser på hypoteser og ikke vitenskapelig fakta, dokumentasjon 
eller erfaring. 
Ut fra dette vil jeg anbefale at Brønnøy Kommune innvilger søknaden om dispensasjon fra 
kommuneplanens arealdel om flytting av oppdrettslokaliteter fra LissMåsøy til Lyngøy Øst 
som faktisk ligger 2 km lenger unna en dagens lokasjon. 
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